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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	

	Снежана Андреевска
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основен Граѓански суд Скопје
	
	
	И.бр.2091/20

	и Основен Кривичен суд Скопје
	
	
	

	Бул. Кузман Јосифовски Питу бр. 28/5-11
	
	
	

	тел.02 2463 026
	
	
	

	
	
	
	


ЈАВНА ОБЈАВА

(Врз основа на член 48 од Законот за извршување Сл.весник на РМ бр.72 од 12.04.2016 г. и Законот за измени и дополнувања на Законот за извршување, Сл. Весник бр.233 од 20.12.2018 година)

Извршителот Снежана Андреевска од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од заложниот доверител КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030996254241 и седиште на ул.Никола Кљусев бр.1, засновано на извршната исправа Нотарски акт – Договор за засновање на заложни право врз недвижност OДУ бр. 624/19 од 02.05.2019 на Нотар Ана Брашнарска од Скопје, против должникот Друштво за трговија и услуги  КАФЕ МЕНКО ДООЕЛ Увоз-извоз Скопје од Скопје со ЕДБ  4058019531735 и седиште на ул. Гутенбергова бр. 32 Кисела Вода и заложен должник Менес Ибрахими од Скопје со живеалиште на ул. Гутенбергова бр. 32 Кисела Вода, преку старател за одделни работи Адвокат Иван Јакимовски од Скопје, за спроведување на извршување, на ден 24.02.2022 година, го: 

ПОВИКУВА

Должникот Друштво за трговија и услуги  КАФЕ МЕНКО ДООЕЛ Увоз-извоз Скопје од Скопје со ЕДБ  4058019531735 и седиште на ул.Гутенбергова бр. 32 Кисела Вода, заради достава на Записник за прва продажба на недвижност со усно јавно наддавање И.бр.2091/20 од 08.02.2022 година и Заклучок за втора усна јавна продажба (врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување), И.бр.2091/20 од 11.02.2022 година, да се јави во канцеларијата на Извршител Снежана Андреевска на бул.Кузман Ј.Питу бр.28/5-11 Скопје, во рок од 1 (еден) ден сметано од денот на објавувањето на овој јавен повик во јавното гласило.
СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка.

   ИЗВРШИТЕЛ

                                                                                          Снежана Андреевска
